
Návod k obsluze 

 

Dovozce: MB Import Sp. Z o.o. 28 Czerwca 1956 r 231/239, 64-486 Poznaň, Polsko 

 

Vlastnosti produktu: 

Materiál : PVC, hliník, sklo 

Doba nabíjení: 6 hodin až 2 dny 

120 LED COB 

Životnost LED: > 35000 hodin 

Teplota barev: 5500K - 6000K 

Kapacita baterie: 3000 mAh 

Rozměry lampy: 27 x 12 cm; délka ramene: 24 cm  

 

 

Provoz: 

Svítidlo upevněte na určené místo solárním panelem nahoru. Panel by měl směřovat na jih, mimo 

stín stromů a budov. Pomocí šroubů utáhněte montážní držák svítidla spolu s držáky ke sloupu nebo 

stojanu. 

Zkontrolujte, zda je upevnění správné. Zapněte svítidlo stisknutím zeleného tlačítka ON. Lampa je 

vybavena senzorem, který rozsvítí světlo při detekci pohybu a při setmění. Režim osvětlení se mění 

pomocí tlačítka na dálkovém ovladači. 

Funkce dálkového ovládání: ON - zapnutí, OFF - vypnutí, režim1 - (noc nebo silně zastíněný prostor) 

světlo se jasně rozsvítí při detekci pohybu; režim 2 - (noc nebo silně zastíněný prostor) světlo se jasně 

rozsvítí při detekci pohybu a po několika desítkách sekund pohasne, režim 3 - světlo se rozsvítí po 

setmění. 

 

Varování: 

Doba nabíjení závisí na počasí. Pro co nejefektivnější provoz namontujte svítidlo na co nejslunnější 

místo, Nedoporučuje se montáž na místo s jinými silnými zdroji světla. Dbejte na to, aby svítidlo 

nebylo zakryté, zastíněné nebo zakryté. Chraňte lampu před nečistotami, udržujte ji v čistotě. Přístroj 

čistěte suchým hadříkem, k čištění nepoužívejte žíraviny, bělidla, rozpouštědla, drsné povrchy. 

Nevystavujte nadměrnému teplu nebo extrémním výkyvům teplot, nemontujte na nestabilní 

povrchy. Montáž svítidla by měla provádět oprávněná osoba. Používejte výrobek k určenému účelu. 

Výrobek není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí a osob s tělesným a mentálním postižením. 



 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (platí pro domácnosti) 

Symbol uvedený na výrobcích nebo v průvodní dokumentaci označuje, že vadné elektrické nebo 

elektronické zařízení nesmí být likvidováno společně s domovním odpadem. Při likvidaci elektrického 

nebo elektronického zařízení, recyklaci, opětovném použití nebo obnově součástí je správné 

odevzdat je na specializovaném sběrném místě, kde je přijmou zdarma. V některých zemích lze 

výrobek při nákupu jiného spotřebiče předat místnímu distributorovi. Správnou likvidací spotřebiče 

zachováte cenné zdroje a vyhnete se negativním dopadům na zdraví a životní prostředí, které může 

mít nevhodné nakládání s odpadem. Podrobnosti o nejbližším sběrném místě získáte na místním 

úřadě. Za nesprávnou likvidaci odpadu hrozí sankce podle příslušných místních předpisů.  

 

Uživatelé v zemích EU: Pokud potřebujete zlikvidovat elektrospotřebiče, obraťte se na nejbližší 

prodejní místo nebo na svého dodavatele, který vám poskytne další informace.  

  


